Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 124/2025
Autoria: Vereador Celso Vicente Bezerra Filho

“Indica a- manutenção das lajotas sextavadas no

local que especifica.”

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, apds os trâmites regimentais, a

necessidade de ser feito a manutenção das lajotas sextavadas na Rua Luzia Ribeiro Miguel,

neste municipio.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por objetivo atender os anseios dos moradores

que estdo solicitando a restauragdo das lajotas sextavadas na referida rua, para acabar com os

transtornos que a populagdo vem sofrendo, pois estdo correndo riscos de sofrerem graves

acidentes.

Solicito ao Chefe do Poder Executivo, que atenda este pedido para assim

sanar este problema.

Plenario Massao Kanashiro, 23 de setembro de 2025.

CELSO VICENTE BEZERRA FILHO
Vereador

Av. 820 José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP — Cep: 11.790-000

e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com (13) 3189-0005